СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28-й сессии (пятого созыва)

 От 22.08.2017 г.

с.Ояш

               № 1
О формировании избирательной комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в количестве  6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

- Николаеву Ольгу Емельяновну,25.04.1960г.р., средне-специальное, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, территориальной избирательной комиссией Болотнинского района.
- Педо Людмилу Геннадьевну, 17.02.1959 г.р., средне- специальное, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Болотнинского района.
- Шикер Наталью Петровну, 20.07.1974 г.р., общее школьное, почта России, предложенную для назначения в состав комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  президиумом Регионального политического совета Новосибирского регионального отделения Всеросийской политической партии «Единая Россия»
- Петровскую Галину Александровну, 10.08.1963 г.р., средне-техническое, специалист администрации Ояшинского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Новосибирским областным отделением бюро комитета Болотнинского района местного отделения КПРФ
- Томилину Нину Николаевну, 04.01.1968 г.р., средне-специальное, предложенную для назначения в состав комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, собранием избирателей по месту работы
- Кондракову Римму Садуллаевну, 25.01.1952 г.р., высшее,  пенсионер предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, территориальной избирательной комиссией Болотнинского района
2. Избирательной комиссии Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  провести первое организационное заседание  06.09.2017г.

3.Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета.
Глава Ояшинского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                 Ж.В. Чуфарова